

استان گلستان

مدیر عامل آب منطقه‌ای گلستان:

بیش از ۴ هزار حلقه چاه

کشاورزی و صنعتی هوشمند

هستند

نسل فردا / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان گلستان گفت: در میان طرح‌های در دست اجرا، سد نرخاب مینودشت مهم‌ترین پروژه تأمین آب استان به شمار می‌رود که ساخت بدنه این سد به پیشرفت فیزیکی ۹۳ درصد رسید.

ایرج حیدریان در قرارگاه خبری شهید همدانی که به مناسبت برنامه‌های هفته دولت بر گزار شد، اظهار کرد: بهره برداری از سد نرخاب نیاز آب آشامیدنی حدود یک چهارم جمعیت گلستان را برطرف خواهد کرد.

وی ادامه داد: گلستان در کنار خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و تهران وضعیت بحرانی برای تأمین منابع آبی در کشور دارند که یکی از دلایل آن تغییر اقلیم، کاهش بارش و خشکسالی شدید است.

حیدریان به وضعیت آب موجود در سدهای گلستان اشاره کرد و گفت: ۶۴ میلیون مترمکعب آب در پشت سدهای استان ذخیره شده که این مقدار معادل ۲۶ درصد ظرفیت مجموع این سازه‌هاست.

به گفته وی این مقدار ذخیره آبی در اواخر مردادماه سال قبل ۱۵ میلیون مترمکعب بود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۳۵ شمارشگر هوشمند بر روی چاه‌های آب کشاورزی و صنعتی استان نصب شده و طبق برنامه ریزی این تعداد تا پایان امسال به ۲ هزار شمارشگر افزایش خواهد یافت.

به گفته وی اکنون چهار هزار و ۷۳۵ حلقه چاه کشاورزی و صنعتی گلستان مجهز به شمارشگر هوشمند هستند که این تعداد معادل ۲۷ درصد کل چاه‌های آب مجاز استان است.

وی بیان کرد: به جز این اعتبارات سفر استانی، دولت سیزدهم تاکنون ۱۷ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال برای اجرا و تکمیل ۱۳ طرح‌های مهم، و اولویت دار تأمین آب در گلستان سرمایه گذاری کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان گلستان با تأکید بر جدی بودن تهدید خشکسالی و ضرورت حفظ منابع آب پررزمینی در استان گفت: مدیریت زراعت شالی به شیوه سستی و حفظ منابع آبی برای کشاورزی و باغداری باید مورد توجه بیشتر قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان گلستان گفت: دولت سیزدهم در سفر استانی سال ۱۴۰۰ برای رفع مشکل تأمین آب آشامیدنی مردم استان اجرای ۶ طرح با اعتبار ۱۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال را تصویب کرد که تاکنون هزار میلیارد ریال از این مبلغ تخصیص یافت.

به گفته وی این طرح‌ها شامل آبرسانی گرگان، آزادشهر و رامیان، مجتمع نوار مرزی، سد نرخاب، سد آق‌دکش و علاج بخشی سد وشمگیر است.



رفاه حال همشهریان به صورت شبانه روزی برای اطلاع از وضعیت تردد شناورهای مسافری دریایی مرکز استان فعال است.



۵

چهارشنبه ۰۱ شهریور ۱۴۰۲
سال سی و دوم / شماره ۷۱۵۲
۲۳ آگوست ۲۰۲۳ / ۶ فروردین ۱۴۴۵

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

استان‌ها
Provinces

مدیرعامل توزیع برق استان کرمانشاه خبر داد:

کاهش مصرف برق بخش خانگی در استان



بخش عمومی ۱۰ درصد در بخش کشاورزی ۲۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته، اما در همین مدت در بخش صنعت رشدی ۱۸ درصدی مصرف برق را داشته‌ایم.

مرادی خاطر نشان کرد: طبق آمارهایی چهارماهه سال گذشته هر مشترک خانگی برق استان ماهیانه بصورت متوسط ۱۹۶ کیلووات مصرف برق داشته که امسال این رقم به ۱۸۵ کیلووات کاهش یافته است.

وی با تأکید بر لزوم مدیریت مصرف برق در استان، یادآور شد: روزانه بصورت متوسط برق ۵۰ اداره بر مصرف استان قطع می‌شود.

وی از انجام برنامه ریزی‌ها برای کاهش مصرف برق در کشور هم خبر داد و گفت: برای کاهش مصرف برق در بخش‌های مختلف برنامه ریزی‌هایی شده به گونه‌ای که ادارات و دستگاه‌های اجرایی باید در ساعت اداری ۳۰ درصد و در ساعت غیراداری ۶۰ درصد کاهش مصرف برق داشته باشند.

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه از کاهش مصرف برق بخش‌های خانگی، عمومی و کشاورزی و رشد آن در بخش صنعت خبر داد.

محمد مرادی در خصوص آخرین وضعیت مصرف برق در کرمانشاه طی تابلستان امسال، اظهار کرد: هر ساله در فصل تابستان حدود ۲۵۰ ساعت پیک مصرف برق داریم که طی آن مصرف برق در کشور به اوج خود می‌رسد.

وی افزود: طی تابلستان امسال، بیشترین مصرف برق در استان کرمانشاه مربوط به روز یکم مرداد بوده که در آن مشترکین برق استان ۸۳۹ مگاوات برق مصرف کردند.

به گفته این مسئول، اوج مصرف برق استان مربوط به تابستان سال گذشته و به میزان ۸۴۳ مگاوات بوده است.

وی یادآور شد: طبق آمارها در چهار ماهه اول امسال مصرف برق در بخش خانگی کرمانشاه شش درصد در

مدیرعامل شرکت گاز گلستان خبر داد:

جذب ۹۹ درصدی اعتبارات شرکت گاز در استان گلستان

وی با بیان اینکه استان گلستان در انتهای زنجیره گازرسانی قرار دارد، یادآور شد: مشترکان باید این نکته را مد نظر داشته باشند و مصرفشان را در فصول سرد سال مدیریت کنند تا شاهد قطعی گاز در هیچ نقطه‌ای از استان نباشیم.

طالبی با بیان اینکه تاکنون ۱۰۰ درصد جمعیت در شهرهای استان گازدار هستند گفت: تنها نقطه‌ای در شرق استان، آن هم روستاها در حال توسعه گازرسانی است.

این مسول گلستانی با اشاره به اینکه ۹۹ درصد جمعیت روستایی از نعمت گاز برخوردار هستند افزود: از تعداد ۹۹۱ روستای استان دارای کد ۹۳۴ مورد از نعمت گاز برخوردار هستند.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان در پایان اظهار امیدواری کرد: روبریکر شرکت گاز بر این است که تمام روستاهایی که قابلیت گازرسانی دارند از برود یادآور شد: در سال گذشته این دستگاه ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب گاز فروخته است.

نسل فردا / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: از جذب ۹۹ درصدی اعتبارات این دستگاه در سال گذشته ۶۰ درصد این بودجه در بخش عمران صرف شده است.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان افزود: بودجه عمرانی شرکت در سال گذشته ۵۲۵ میلیارد تومان بوده که ۵۱۶ میلیارد تومان از این اعتبار جذب شده است.

طالبی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد بودجه یعنی ۴۵۰ میلیون تومان عمرانی است، افزود: بقیه بودجه صرف هزینه‌های جاری می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان با بیان اینکه شرکت گاز استان دستگاهی در آمدی و دولتی است و باید به سمت بنگاه داری پیش برود یادآور شد: در سال گذشته این دستگاه ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب گاز فروخته است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ریسندگی و بافندگی ستاره پرنیای کاشان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۵۱۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۲۹۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ریسندگی و بافندگی ستاره پرنیای کاشان - سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۵۱۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۲۹۱۳ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در تهران - خیابان سهروردی شمالی - خیابان شهید محبی - پلاک ۱۷ - کدپستی ۱۵۵۸۸۴۳۱۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده اساسنامه

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ریسندگی و بافندگی ستاره پرنیای کاشان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۵۱۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۲۹۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ریسندگی و بافندگی ستاره پرنیای کاشان - سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۵۱۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۲۹۱۳ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در تهران - خیابان سهروردی شمالی - خیابان شهید محبی - پلاک ۱۷ - کدپستی ۱۵۵۸۸۴۳۱۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسان ۲- انتخاب روزنامه انتشار ۳- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال ۱۴۰۱

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نساجی اعلا ریس البرز (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۴۸۸۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی اعلا ریس البرز - سهامی خاص - به شماره ثبت ۳۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۴۸۸۴۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در تهران - خیابان سهروردی شمالی - خیابان شهید محبی - پلاک ۱۷ - کدپستی ۱۵۵۸۸۴۳۱۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسان ۲- انتخاب روزنامه انتشار ۳- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال ۱۴۰۱

هیئت مدیره شرکت

تلفن سفارش آگهی

۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳
۰۳۱-۳۲۷۴۵۰۶
۰۳۱-۳۲۷۴۵۰۷
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹
۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸

دکتر: امصفهان خیابان بزرگمهر - خیابان مفتح - ساختمان امام رضا
تلفن: ۰۳۱۳۲۴۷۴۵۹

آگهی

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فراگشت در شهر اصفهان با صاحب امتیازی خانم نسرین حاج مومنی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می‌باشد: از کسانی که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتی دارند دعوت می‌گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری - دفتر نظارت بر شرکت‌های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهها و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فراگشت

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی شهرزاد محمدی محمدی و شرکاء در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۱۰۸۴۰ (نوبت دوم)

در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تضامنی شهرزاد محمدی محمدی و شرکاء دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن اسناد مثبتیه ظرف مدت یکسال از تاریخ درج اولین نوبت آگهی به آدرس مدیر تصفیه در پایین، خیابان شهرداری، پلاک ۴۲، کدپستی ۸۳۹۱۸۸۵۳۶۰ مراجعه نمایند.

* بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق الذکر هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

* این آگهی سه نوبت وبه فاصله یک ماه در روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار (نسل فردا) منتشر خواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت - محمود محمدی محمدی

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت شمیم‌رز سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۰۴۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۷۸۷۴۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود راس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در محل اقامتگاه قانونی شرکت جهت تصمیم‌گیری در خصوص موارد دستور جلسه به شرح ذیل تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه ۲- در صورت تصویب مجمع، افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات سهامداران از شرکت ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.

هیئت مدیره شرکت شمیم‌رز سپاهان (سهامی خاص)

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی طرح نهضت ملی مسکن بمنظور انتخاب سازندگان واجد صلاحیت جهت ساخت واحدهای مسکونی (پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن) در شهر جدید بهارستان

این شرکت از کلیه سازندگان مسکن دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد ارجاع کار که تمایل به همکاری در طرح عظیم نهضت ملی مسکن را دارند دعوت می‌نماید جهت دریافت اسناد فراخوان ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ از طریق سامانه ستاد ایران اقدام نمایند لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی اعم از دریافت اسناد، ارایه و تسلیم اسناد و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس زیر انجام خواهد شد. بنابراین لازم است سازندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. کلیه اسناد سازندگان (پاکت‌های ارزیابی کیفی) می‌بایست در سامانه ستاد بارگذاری گردد. و این شرکت از پذیرش اسناد فیزیکی خودداری خواهد نمود * شایان ذکر است کلیه اسناد بارگذاری شده می‌بایست دارای مهر و امضاء الکترونیکی (دیجیتالی) باشد. * شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و راهنمایی و ارشاد: مرکز تماس ۱۲۵۶ - ۰۲۱ - دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ نشانی سامانه ستاد ایران - www.setadiran.ir - (توجه: مناقصه گران می‌بایست به دقت شرایط و اسناد مناقصه را مطالعه نمایند) آدرس شرکت عمران شهر جدید بهارستان - شهر جدید بهارستان - بلوار الف شرقی - بلوار امیرکبیر - شماره تلفن ۰۳۱-۳۶۸۶۱۰۹ و ۰۳۱-۱۴۰۲/۰۶/۱۲ زمان انتشار در روزنامه کثیرالانتشار: در دو نوبت در تاریخ‌های ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ و ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ زمان انتشار در سامانه ستاد: از ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ - مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ مهلت تسلیم پیشنهاد: تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ زمان گشایش اسناد ارزیابی کیفی: ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ مدت پیمان: حداکثر ۲۴ ماه شمسی * تعداد واحدهای ذکر شده بصورت تقریبی می‌باشد. *

شماره فراخوان	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۲۱	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۲	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۳	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۴	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۵	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۶	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۷
عنوان فراخوان	مجموعه ۶۰۵ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۲۳۰ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۲۲۵ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۱۲۰ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۶۵۰ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۳۶۵ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۲۵۰ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری	حداقل پایه ۲ اینجه	حداقل پایه ۳ اینجه	حداقل پایه ۳ اینجه	حداقل پایه ۴ اینجه	حداقل پایه ۲ اینجه	حداقل پایه ۲ اینجه	حداقل پایه ۳ اینجه
شماره فراخوان	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۸	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۲۹	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۳۰	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۳۱	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۳۲	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۳۳	۲۰۰۲۰۱۳۵۲۰۰۰۰۰۳۴
عنوان فراخوان	مجموعه ۳۰۰ واحدی - محدوده ۱۸۵ هکتاری	مجموعه ۷۰۰ واحدی - محدوده ۱۲۷ هکتاری	مجموعه ۵۰۰ واحدی - محدوده ۱۲۷ هکتاری	مجموعه ۵۰۰ واحدی - محدوده ۱۲۷ هکتاری	مجموعه ۵۲۰ واحدی - محدوده ۱۲۷ هکتاری	مجموعه ۳۲۰ واحدی - محدوده ۱۲۷ هکتاری	مجموعه ۱۲۸ واحدی - محدوده ۲۰ هکتاری
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری	حداقل پایه ۳ اینجه	پایه ۱ اینجه	حداقل پایه ۲ اینجه	حداقل پایه ۲ اینجه	حداقل پایه ۲ اینجه	حداقل پایه ۳ اینجه	حداقل پایه ۳ اینجه

داشتن ظرفیت آزاد جهت ارجاع کار الزامی است.

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

شناسه آگهی: ۱۵۵۳۴۵۰